
HYPERMARKET

Platí od 24. 7. do 9. 9. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob. Uvedené slevy se nevztahují na již zlevněné zboží.

 Bačkůrky   
 - dětské 
-  kvalitní obuv se zárukou 

hygienické a ortopedické 
nezávadnosti

- vyrobena z českých materiálů 
- ve velikostech 20–34
- v akční nabídce více dezénů 
     

 Sada FriXion Ball  
 - gumovací roller s víčkem 
- obsah balení: 2× roller 
- 1× sada náplní (3 ks) 
     

31990

19990

 -37%

 Vodové barvy  
 -  12 barev + štětec
-  každá barva má 

průměr 30 mm 
     

 Plný školní penál  
- třípatrový 
-  obsahuje: 8 pastelek, 8 fixů, 

3 propisky, 3 tužky, pryž, 
pravítko a ořezávátko 

- různé motivy 
      (ilustrační foto) 

24990

16990

 -32%

 cena za kus 

 -35% 
39990

25990

19990
-50 %

19990

 -32% 
5890

3990

2990
-49 %

2990



 Dino 
Chytré kvízy  
Předškolák  
 -  zábavná kvízová hra 

pro předškoláky 
-  v akční nabídce další 

druhy chytrých kvízů 
     

19990

14990

 -25%

 Plastelína měkká 
Deli  
 -  12 barev 
-  nevysychá, barvy 

vzájemně mísitelné 
- zdravotně nezávadné 
-  Plastelína měkká Deli 

6 barev 24,90 29,90
     

7490

5990

 -20%

 První kroky 
na cestě k psaní 
Cestičky  
 -  nejlepší přípravou na 

psaní prvních písmenek 
-  čáru je možné lehce 

smazat houbičkou na fixu 
     

24990

18990

 -24%

 Foukací fixy  
 - různé druhy  
-  Šablony k foukacím fixům 

47,90 59,90
     

12990

9990

 -23%

 Velká 
cvičebnice  
 -  titul obsahuje 

120 stran aktivit 
     

249,-

20990

 -15%

 (ilustrační foto) 

 Skicák s recyklovaným
papírem  
 - B6 
- 30 listů  
- Zápisník B5 144,90 174,90
- Zápisník B6 114,90 134,90
     

11990

9990

 -16%

 (ilustrační foto) 

 Kuličkové pero 
Pilot Ecoball 
+ náplň modrá  
 - stiskací mechanismus 
-  vyrobené 

z recyklovaných plastů 
- vyměnitelná náplň
-  kulička z karbidu 

wolframu 
     

5790

4490

 -22%

 Předškolní batoh  
 - nastavitelné popruhy 
- hrudní pás 
- polstrované popruhy 
- polstrovaná záda 
- reflexní prvky 
- různé motivy 
     

 Eco produkty značky Luma  
 - udržitelnost na prvním místě 
- ECO friendly 
-  vyrobeno z recyklovaných materiálů 

s ohledem na životní prostředí 
- různé druhy 
     

3990

3190

 -20%

 Lepicí tyčinka 
UHU stic ReNATURE  
 8,2 g  
 - lepí papír, karton, fotografie a další materiály 
- z 98 % vyrobeno z přírodních surovin 
- 100% recyklovatelný
- v akční nabídce i další druhy lepidel UHU ReNATURE 
     

3290

2490

 -24%

 cena od 

 cena za kus 

 cena od 

 5+ 

hmotnost: 250 g 
nosnost: 3 kg 
objem: 5,5 l

 -21% 
69990

54990

44990
-35 %

44990



 Produkty značky Baagl 
v motivu Wednesday  
 - různé druhy 
     

30990

24990

 -19%

 (ilustrační foto) 

 Zboží dostupné na našich hypermarketech od 6. 8. 2024. 

 (ilustrační foto) 

 Produkty značky Epee 
v motivu Wednesday  
 - různé druhy 
     14990

13490

 -10%
 (ilustrační foto) 

 Produkty značky Baagl 
v motivu Minecraft  
 - různé druhy 
     30990

24990

 -19%
 (ilustrační foto) 

 Produkty značky Oxy 
v motivu Playworld  
 - různé druhy 
     

9990

8490

 -15%

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 Zboží dostupné na našich hypermarketech od 6. 8. 2024. 



 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

   Školní potřeby 
Maped Pixel 
různé druhy    Školní potřeby 

Maped Barbie 
různé druhy 

4990

3790

 -24% 6290

4690

 -25%

4290

2690

 -37%

4890

3990

 -18%

 cena od 

6990

5490

 -21%

 cena od 

18990

13990

 -26%
7490

5990

 -20%



různé barvy
různé barvy

9990

5490

 -45%
9990

6190

 -38%
11490

7990

 -30%  -13% 
18490

15990

12990
-29 %

12990

18490

NA PRODUKTY 
ZNAČKY STABILO

-20 %

   Výrobky značky 
Faber Castel 
různé druhy 

2690

2390

 -11%

 cena od 



Máme pro vás 
víc jak 700 druhů 

pomůcek pro psaní, 
kreslení a malování

Spousta z nich může vašim dětem sloužit i déle jak jeden školní 
rok – například pera s vyměnitelnou náplní nebo kvalitní 

pastelky, které se tolik nelámou. Pečlivý výběr pomůcek se 
vyplatí nejen z ekonomického hlediska, ale ocení ho i příroda, 

protože nevytváříte tolik odpadu. Přečtěte si náš článek s pěti 
tipy, jak ušetřit při nákupu školních pomůcek. Stačí, když si do 

svého chytrého telefonu načtete uvedený QR kód.

 Gumovací pero 
Tlapková patrola  
 - trojhranný úchop 
-  pogumovaná část úchopu 

pro lepší držení 
     

7990

6990

 -12%

 K nákupu gumovacího pera 
Tlapková patrola obdržíte jako dárek druhé gumovací pero 
Tlapková patrola. Dárek si vložte do nákupního košíku a jeho cena 
Vám bude odečtena na pokladně. 

 Roller Tornado  
 - různé motivy  
- Roller Tornado Fruity 
+ zmizík 32,90 46,90
     

3690

2490

 -32%

 Zvýrazňovač  
 - klínový hrot 
- šířka stopy: 2–5 mm 
- různé barvy 
      (ilustrační foto) 

 Kuličkové pero  
 - různé motivy 
     

1490

990

 -33%

 (ilustrační foto) 

 Gumovací 
pero Colorino  
 - různé motivy 
     

 Propisky 
jednorázové  
 značky Deli/Luma  
 - různé druhy 
     

1090

890

 -18%

 Jmenné 
gumovací pero  
 - různé druhy 
     

11990

10790

 -10%

 (ilustrační foto) 

 cena za kus  cena od 

5490

3990

 -27%

 cena za kus 

1490

890

 -40%

 cena za kus 

3590

2990

 -16%
 Kuličková 
pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 
 1 ks = 2,99 

 Kuličková tužka  
 - Čína 
     

2290

1890

 -17%



 Pryž Architecte 
v pouzdře  

     

2790

2290

 -17%

 Ořezávátko 
dvojité  
 - s kontejnerem 
     

2390

1790

 -25%

 Kancelářské nůžky   
 - 14 cm 
- nůžky 17 cm - 41,90 64,90
- nůžky 21,5 cm - 49,90 69,90
- nůžky 24,5 cm - 71,90 79,90
     

3990

3490

 -12%

 Lepicí tyčinka 
 Herkules  
 - 15 g 
     

3790

1690

 -55%

 -  v akční nabídce i další druhy 
lepidel značky Herkules 

 Grafitové tužky  
 - trojhranné 
- různé tvrdosti 
 3   ks 
 AC: 1 ks = 4,97 
KC: 1 ks = 4,30 

 Mikrotužky  
 značky Deli  
 - různé druhy 
     

 -  v akční nabídce i další 
druhy lepidel značky 
Kores 

 Lepidla Kores  
 - různé druhy 
     

3690

2990

 -18%

 cena od 

5990

3890

 -35%

 (ilustrační foto) 

 Kružítko kovové  
 - s tuhami 
- různé barvy 
     

 -21% 
1890

1490

1290
-31 %

1290

 -26% 
4490

3290

2890
-35 %

2890

2990

2490

 -16%

 cena od 

 Geometrická souprava  
 -  obsahuje: trojúhelník 

s ryskou,trojúhelník 22 cm, 
úhloměr a pravítko 30 cm 

     



 Voskové pastelky 
Creative Jungle  
 - kulaté 12 ks 
AC: 1 ks = 1,66 
KC: 1 ks = 1,49   
-  Voskové pastelky 

Creative Jungle, 24 ks 42,90 64,90 
1 ks = 1,79 

     

 Fixy vypratelné  
 6 ks 
1 ks = 3,65 
-  Fixy vypratelné 10 ks 31,90 41,90

1 ks = 3,19 
-  Fixy vypratelné 12 ks 34,90 43,90 

1 ks = 2,91 
     

2490

2190

 -12%

 Desky na výkresy  
 - A3 
- s gumičkou 
- různé motivy 
     

25990

22990

 -11%

 Pastelky voňavé 
triangular 
s ořezávátkem  
 -  Vítěz testu školních 

pastelek v MF DNES 
29. 8. 2023 

 12   ks 
 1 ks = 6,66 

10990

7990

 -27%

 Pastelky  
 12   ks 
 1 ks = 2,74 

3690

3290

 -10%

 Pastelky 
trojhranné 
Maped Color 
Peps  
 18   ks 
 AC: 1 ks = 5,83 
KC: 1 ks = 5,27 

 Souprava prašných kříd  
 12   ks 
 1 ks = 10,83 18990

12990

 -31%
 Pastelky Scala  
 12   ks 
 1 ks = 14,99 23990

17990

 -25%
 Pastelky Progresso  
 12   ks 
 1 ks = 13,33 21990

15990

 -27%

 -25% 
13990

10490

9490
-32 %

9490  -33% 
2990

1990

1790
-40 %

1790



 Dětská zástěrka 
na výtvarnou výchovu  
 - pončo 
- různé motivy 
     

29990

21990

 -26%

 (ilustrační foto) 

 Vodové barvy  
 Europen  
 - 12 barev + štětec 
-  každá barva má 

průměr 30 mm 
     

6390

3990

 -37%

 Štětce  
 - různé sady 
     

5690

3490

 -38%

 (ilustrační foto) 

 Ubrus 
na školní 
lavici  
 - různé motivy 
     

 Malířská paleta  
 - plastová 
- na 6 barev 
     

 Špejle hrocené  
 - 50 ks, 20 x 0,3 cm 
     

2990

1790

 -40%

 Temperové barvy  
 -  12 ks 

1 ks = 7,91  
-  Temperové barvy 6 ks 74,90 89,90

1 ks = 12,48
     

15990

9490

 -40%

 Kelímek na vodu 
s bezpečnostním 
uzávěrem  
 - 4 x 4 cm 
     

3790

1990

 -47%

 cena za kus 

 cena od 

 -36% 
5490

3490

2990
-45 %

2990

 -35% 
3990

2590

2290
-42 %

2290

 Tuš černá  
 - 18 g 
     

2790

2090

 -25%

22



 (ilustrační foto) 

 Kniha záznamní A5  
 - prázdná, linka, čtvereček 
- různé motivy  
- Kniha záznamní A6 61,90 69,90
- Kniha záznamní A4 119,90 154,90
     

8290

7190

 -13%

 (ilustrační foto) 

 Barevné papíry A4  
 Luma  
 - 20 listů, nelepicí 
     

 Blok Kollegia A5  
 Notes  
 - z bezdřevého bílého papíru 
- 80 listů 
- čistý, linka, čtvereček  
-  A4 čistý, linka, čtvereček 

99,90 109,90
     

5790

 (ilustrační foto) 

 Úkolníček A6  
 - různé motivy 
     1790

1390

 -22%
 Skicák A4  
 - 20 listů  
- A3, 20 listů 79,90 119,90
     

 Poznámkový sešit A5  
 - 40 listů, linka  
- A4 34,90 49,90
     

 Školní sešity  
 - bílé 
- různé formáty 
     

1190

490

 -58%

 cena za kus 

 cena od 

 (ilustrační foto) 

 Kreslicí karton A4  
 - 10 ks 
- A3 10 ks - 41,90 62,90
     

 (ilustrační foto) 

 -37% 
3690

2290

1990
-46 %

1990

 -24% 
6990

5290

3990
-42 %

3990

 -37% 
3990

2490

1990
-50 %

1990

 -16% 
2990

2490

2190
-26 %

2190

 cena za kus 

 cena za kus 



 Sada obalů na sešity A5  
 -  10 ks, čiré 

1 ks = 1,89  
-  Sada obalů na sešity A4,10 ks, 

čiré 25,90 29,90
1 ks = 2,59 

     

 Obal na sešit A5  
 - různé barvy 
-  Obal na sešit A4, 

různé barvy 5,90 9,90
     

690

390

 -43%

 (ilustrační foto) 

 Podložka 
do sešitu A5  
 - linka, PVC 
- A4 - 15,90 22,90
     

 Stíratelná 
tabulka 
 Centropen  
 - oboustranná 
     

 Písanka 1. díl  
 - 2.-5. díl 19,90 26,90
     

 První a druhé čtení  
 - vybrané druhy 
     

249,-

224,-

 -10%

 (ilustrační foto) 

1690

1190

 -29%

2390

1890

 -20%

11990

9490

 -20%

 cena od 

3190

2490

 -21%

 cena za kus 

 Dětské knihy  
 - vybrané druhy 
      (ilustrační foto) 

329,-

296,-

 -10%

 cena od 

 cena za kus 

 Sada obalů 
pro 1. 
a 2. stupeň  
 -  různé formáty: 

1. stupeň - 29 ks 
2. stupeň - 30 ks 

     

 cena za balení 

 -43% 
12990

7290

6490
-50 %

6490



 Plný školní penál  
 - jednopatrový 
- 2 chlopně 
-  obsahuje: 14 fixů, 8 pastelek, 

2 tužky, ořezávátko, gumu, 
pravítko, trojúhelník, 
kuličkové pero, rozvrh hodin 
a vizitku 

      (ilustrační foto) 

 Prázdný školní penál  
 - jednopatrový 
- se 2 chlopněmi 
- různé motivy 
     

37490

23990

 -36%

 (ilustrační foto) 

 Klíčenka  
 - na krk, s karabinou 
- pratelná, pevná 
- délka cca 43,5 cm 
- různé motivy 
     

9990

8490

 -15%

 (ilustrační foto) 

 Prázdný školní penál  
 - jednopatrový 
- se 2 chlopněmi 
- různé motivy 
     

29990

19990

 -33%

 (ilustrační foto) 

 Prázdný školní penál  
 - třípatrový 
- různé motivy 
     39990

29990

 -25%
 (ilustrační foto) 

 Prázdný školní 
penál  
 - jednopatrový 
- různé motivy 
     

39990

32990

 -17%

 (ilustrační foto) 

 Prázdný školní penál  
 - dvoupatrový 
- různé motivy 
     

37990

28990

 -23%

 (ilustrační foto) 

 cena za kus 

 cena za kus 

 -11% 
44990

39990

34990
-22 %

34990

 cena za kus  cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 



 Peněženka na krk  
 - různé motivy 
     

23990

19490

 -18%

 (ilustrační foto) 

 Pouzdro komfort UNICOLOR  
 - různé barvy 
     

37490

22990

 -38%

 (ilustrační foto) 

 Školní pouzdro  
 - s klopou 
- různé motivy 
      (ilustrační foto) 

18990

14990

 -21%
 (ilustrační foto) 

 Etue Oxy velká  
 - různé barvy 
     

18990

14990

 -21%

 (ilustrační foto) 

 Pouzdro JUMBO  
 - různé motivy 
     

36990

30990

 -16%

 (ilustrační foto) 

 Školní pouzdro  
 - s klopou 
- různé motivy 
     

42990

32990

 -23%

 (ilustrační foto) 

 Etue široká + elastic Oxy 
Runner  
 - různé barvy 
     18990

14990

 -21%

 Etue Pastelini úzká  
 - různé barvy 
     

 cena za kus 

 (ilustrační foto) 

 cena za kus 

 -39% 
37990

22990

19990
-47 %

19990

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 



 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Box na sešity A4  
 - s klopou 
- různé motivy 
- Box na sešity A5 82,90 119,90
     

 Box na sešity A5  
 - různé motivy 
     11990

8290

 -30%
 Box na sešity A4  
 - různé motivy 
     14490

10990

 -24%

 Podložka 
na stůl  
 - ČR/Evropa/svět 
- 670 x 440 mm 
     

 Desky na číslice  
 - různé motivy 
     11990

7490

 -37%
 Desky na abecedu  
 - různé motivy 
     12990

8490

 -34%
 Kornout malý  
 - 35 cm 
- 50 cm - 169,90 219,90
- 70 cm - 209,90 269,90
- různé motivy 
     

9990

 Podložka na stůl  
 - 670 x 440 mm 
- dětské motivy 
     18990

12990

 -31%

 -31% 
18990

12990

11690
-38 %

11690

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus  cena za kus  cena za kus 

 cena za kus 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 -24% 
14490

10990

9490
-34 %

9490

 cena za kus 



 Kufřík 
na malířské potřeby  
 - 35 cm 
- různé motivy 
     

28490

20990

 -26%

 (ilustrační foto) 

 Kufřík 
na malířské 
potřeby  
 - 35 cm 
- různé motivy 
     

 Sáček na přezůvky  
 - různé motivy 
     

25990

20990

 -19%

 (ilustrační foto) 

28990

24990

 -13%

 Sáček na přezůvky  
 - různé motivy 
      (ilustrační foto) 

 Školní vak  
 - různé motivy 
     14990

6990

 -53%
 (ilustrační foto) 

 Školní kapsář  
 - 30 x 36 cm 
- různé motivy
      (ilustrační foto) 

- různé motivy 
     

34990

26990

 -22%

39990

30990

 -22%

 Kufřík na malířské potřeby  
 - 34 cm 
- různé motivy 
     

 Školní vak  
 - různé motivy 
     

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus  cena za kus 

 cena za kus 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Školní vak  
 - různé motivy 

 (ilustrační foto) 

 Školní kapsář  
 - 30 x 36 cm 

     

 -25% 
26990

19990

17990
-33 %

17990

 Sáček na přezůvky  
 - různé motivy 
     

 -24% 
28990

21990

19490
-32 %

19490



 Kreativní výrobky 
značky Avenir  
 -  tetování, škrabací obrázky, 

škrabací kniha, pixelový 
obrázek, ušij si, vytvoř si, 
vybarvi si, nalep si drahokamy, 
origami, maluj vodou, nálepky 
na nehty, mozaikový obrázek, 
malujeme na obličej 

- různé druhy a motivy 
     

9990

7990

 -20%

 (ilustrační foto) 

799,-

54990

 -31%

 (ilustrační foto) 

 Akrylové barvy  
 Easy  
 - barvy jsou ředitelné vodou 
- zaschlá malba je trvale fixovaná 
-  vhodné k malování na kamínky 

12 ks, 1 ks = 12,49 
-  Akrylové barvy Easy 24 barev 

249,90 319,90
1 ks = 10,41 

     

 Kniha vystřihování A4  
 - 32 stran 
- vyber si co budeš chtít tvořit 
-  skládaní se provádí vždy 

před lepením 
- různé motivy 
     

9990

6990

 -30%

 (ilustrační foto) 

 Kouzelné 
omalovánky 
Concorde  
 -  štětec se naplní vodou 

a po rozetření vody 
na bílou plochu obrázky 
získají barvu 

-  po úplném uschnutí 
jsou znovu použitelné 

     

24490

17990

 -26%

 (ilustrační foto) 

 Krepový papír 
Gimboo Grizzly  
 -  25 x 200 cm 
- 10 rolí v balení 
     

5990

4490

 -25%
 Sada Maped Blowpen 
String´Art  
 -  obsahuje nástavec pro foukání, 

6 barevných fixů, 4 předtištěné 
předlohy a sadu gumiček 

- vhodné pro děti od 5 let 
     

21990

16990

 -22%

 Vyškrabovací 
notesy a obrázky  
 - různé druhy 
     2990

1990

 -33%

 Malování podle čísel Zuty  
 - 40 x 50 cm 
-  obsahuje vypnuté plátno na rámu, 

barvy a štětce 
- různé motivy 
     

 Omalovánky 
značky 
Jiri Models  
 - různé druhy 
     

2990

2390

 -20%

14990

 cena za kus  cena za kus 

 bez dekorace 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 (ilustrační foto) 



 Pákový pořadač 
Officer  
 - A4/75 mm, PP 
- různé barvy 
      (ilustrační foto) 

 Zvýrazňovač 
Pilot Frixion  
 -  zvýraznění je možné 

mazat opačným koncem 
zvýrazňovače a toto místo 
opět ihned zvýraznit  

- různé barvy 
     

5390

3990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Školní sešity Oxford  
 -  sešívané, měkké, vysoce odolné 

laminované desky 
-  extra jemný a hladký papír gramáže 

90 g/m2

- linkované, čisté, čtverečkované 
- různé formáty 
     

4490

3590

 -20%

 Skicák A4  
 - 50 listů, 190 g 
- různé motivy  
- Skicák A3 229,90 299,90
     

22990

16990

 -26%

 (ilustrační foto) 

 Školní kalkulačka 
SEC 150 BU  
 - 240 vědeckých funkcí 
-  zobrazení 12 alfanumerických 

znaků a 10+2 číslice 
- dvouřádkový LCD displej  
-  v akční nabídce další druhy 

kalkulaček 
     

19990

17990

 -10%

 Školní diář Student  
 - různé motivy 
     14990

10990

 -26%
 (ilustrační foto) 

 Školní batoh Skate  
 - ergonomicky tvarovaná záda 
-  plně nastavitelné ramenní, prsní 

a boční kompresní popruhy 
-  na přední komoře umístěné

popruhy na uchycení skateboardu 
- reflexní prvky 
- různé motivy 
     

2099,-

1799,-

 -14%

 (ilustrační foto) 

 Obal spisový s klopou 
a drukem A5  
 - různé barvy  
- DL 11,90 16,90  
- A4 17,90 24,90 
     

1790

1290

 -27%

 (ilustrační foto) 

hmotnost: 850 g 
nosnost: 7 kg 
objem: 25 l

 cena za kus 

 -23% 
6490

4990

4490
-30 %

4490

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena od 

 cena za kus 

 cena za kus 



 Školní aktovka Zippy  
 - ergonomicky tvarovaná záda 
- vyztužené tělo aktovky 
- posuvný zádový systém 
-  nastavitelné ramenní, prsní 

a boční kompresní popruhy 
- reflexní prvky 
- vhodná od 1. třídy 
- různé motivy 
     

hmotnost: 1100 g 
nosnost: 6 kg 

objem: 18 l

 (ilustrační foto) 

 Školní aktovka  
 - anatomicky tvarovaná záda 
- pevná konstrukce 
- reflexní prvky 
- vhodná pro 1. - 3. třídu 
- různé motivy 
     

hmotnost: 1000 g 
nosnost: 7 kg 
objem: 17 l

 (ilustrační foto) 

 Školní aktovka Loop+, 
4dílný set  
 -  obsahuje: školní aktovku, 

plný penál, kulaté pouzdro 
a sáček na cvičky 

-  ergonomicky tvarované 
a prodyšné polstrování zad 

- nastavitelné ramenní popruhy 
- reflexní prvky 
- různé motivy 
      (ilustrační foto) 

 Školní batoh Premium  
 - anatomicky tvarovaná, vyztužená záda a vnitřní výztuha 
- polstrování z prodyšného materiálu 
- široké měkčené popruhy 
- reflexní prvky 
- vhodný pro 1. a 2. třídu 
     

 Školní aktovka Ergo  
 - ergonomicky tvarovaná záda 
- vyztužené tělo aktovky 
- posuvný zádový systém 
-  nastavitelné ramenní, prsní 

a boční kompresní popruhy 
- vhodná pro 1. - 2. třídu 
- reflexní prvky 
- různé motivy 
     

hmotnost: 1100 g 
nosnost: 8 kg 
objem: 28 l

hmotnost: 1 200 g 
nosnost: 6 kg 

objem: 19 l  cena za kus 

 cena za kus 

 cena za set 

 cena za kus 

 cena za kus 

 -13% 
2199,-

1899,-

1799,-
-18 %

1799,-

 -20% 
3399,-

2699,-

2299,-
-32 %

2299,-

 -10% 
2499,-

2249,-

1999,-
-20 %

1999,-

 -13% 
2199,-

1899,-

1799,-
-18 %

1799,-

 -10% 
1999,-

1799,-

1699,-
-15 %

1699,- (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

hmotnost: 950 g 
nosnost: 6 kg 
objem: 16 l



 Školní batoh Oxy Go  
 -  anatomicky tvarovaná 

a prodyšná záda 
-  nastavitelné ramenní 

popruhy 
- designové provedení 
- reflexní prvky 
-  vhodný pro 1. - 3. třídu, 

pro děti s výškou od 125 cm 
- různé motivy 
     

hmotnost: 900 g 
nosnost: 8 kg 

objem: 22 l

 (ilustrační foto) 

 Studentský batoh 
Oxy Scooler  
 -  anatomicky tvarovaný 

prodyšný zádový systém
-  nastavitelné ramenní 

popruhy i hrudní popruh 
- kapsa na notebook 
- reflexní prvky 
- různé motivy 
     

hmotnost: 910 g 
nosnost: 8 kg 
objem: 23 l

 (ilustrační foto) 

 Školní batoh Core  
 - ergonomicky tvarovaná záda 
- plně nastavitelné ramenní 
-  prsní a boční kompresní popruhy 
- kapsa na notebook 
- reflexní prvky 
- vhodný pro děti od 3. třídy 
- různé motivy 
     

hmotnost: 900 g 
nosnost: 7 kg 
objem: 25 l

 (ilustrační foto) 

 Školní batoh Junior  
 - 3D anatomický zádový panel 
-  anatomicky tvarované 

nastavitelné popruhy 
- prodyšné polstrování 
- hrudní pás 
- reflexní prvky 
- vhodný pro 1. - 4. třídu 
- různé motivy 
     

hmotnost: 1000 g 
nosnost: 7 kg 
objem: 20 l

 (ilustrační foto) 

 Školní batoh Oxy Ombre  
 - anatomicky tvarovaný zádový panel 
-  polstrované ramenní popruhy 

a nastavitelný hrudní popruh 
- reflexní prvky 
-  vhodný od 3. třídy, pro děti 

s výškou od 136 cm 
- různé motivy 
     

hmotnost: 960 g 
nosnost: 8 kg 
objem: 28 l

 (ilustrační foto) 

Více než 80 druhů 
aktovek a batohů 

na výběr

 cena za kus  cena za kus 

 cena za kus  cena za kus 

 cena za kus 

 -23% 
1699,-

1299,-

1199,-
-29 %

1199,-

 -14% 
2099,-

1799,-

1699,-
-19 %

1699,-

 -10% 
1899,-

1699,-

1499,-
-21 %

1499,-

 -18% 
2199,-

1799,-

1699,-
-22 %

1699,-

 -20% 
1999,-

1599,-

1499,-
-25 %

1499,-

Letos máme pro vaše děti opravdu pestrou nabídku 
školních aktovek a batohů v mnoha klasických i trendy 

designech. Pokud si nejste jistí, jak by mělo ideální 
školní zavazadlo vypadat, načtěte si do svého chytrého 

telefonu přiložený QR kód a přečtěte si náš článek, 
kde vám poradíme, jak správný batoh do školy vybrat.



 Šaty  
 dětské  

     

39990

27990

 -30%

 Legíny  
 dětské  

     

27990

19490

 -30%

 Deka 
s hračkou  
 - více druhů 
     

29990

16990

 -43%

 Tričko  
 dětské 

     

29990

19990

 -33%

 -25 % 
 NA DĚTSKÉ 
HODINKY

ZNAČEK BENTIME, 
LEE COOPER, 

LORUS A CALYPSO 

 NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 
DĚTSKÝCH 
PONOŽEK 

A PUNČOCHÁČŮ 

 Mikina  
 dětská 

     

34990

23990

 -31%

 Plátěnky  
 dětské  
 - ve velikostech 27-35 
     29990

16990

 -43%

Oddělení Klenotů 
nenajdete 

v hypermarketech 
Černý Most, Havířov 

a Štěrboholy.

NAVÍC 5 % SLEVA PRO ZÁKAZNÍKY MŮJ GLOBUS. 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty.

 -33 % 
 NA NOVOU 

KOLEKCI DÍVČÍHO 
OBLEČENÍ 
ZNAČKY 

AŽ

 -20 % 

Akce se nevztahují na již zlevněné zboží.



 Mikina  
 dětská  

     

34990

23990

 -31%

34990

23990

 -31%

 Holínky  
 dětské  
 - ve velikostech 27-35 
- v  akční nabídce i jiné dezény 
     

39990

24990

 -37%

 Pyžamo  
 dětské 

49990

34990

 -30%

 Tričko  
 dětské  

     24990

17490

 -30%

 -33 % 
 NA NOVOU KOLEKCI 

CHLAPECKÉHO OBLEČENÍ 
ZNAČKY BLUESEVEN 

- až do velikosti 128

 NA DĚTSKÉ 
PLÁŠTĚNKY 
A DEŠTNÍKY 

 -30 % 

 NA DĚTSKÉ 
KŠILTOVKY 

 -30 % 

 Holínky  
 - ve velikostech 35-39 
     

49990

26990

 -46%

 Tepláky  
 dětské  

     

 dětské  
 - ve velikostech 27-35 
- v  akční nabídce i jiné dezény 
     

AŽ

Akce se nevztahují na již zlevněné zboží.

 - v akční nabídce 
různé druhy 

a barevné motivy 

 - v akční nabídce 
různé druhy 

a barevné motivy 



 Tepláky  
 dětské  

     34990

23990

 -31%
 Mikina  
 dětská  

     39990

27990

 -30%

 Ručník dětský  
 - rozměr: 30 x 50 cm 
- různé druhy 
     

 Sportovní obuv  
 dětská  
 -  LED světlo zabudované v patě 

vydrží až 350 000 kroků 
- ve velikostech 25-32 
-  v akční nabídce také jiné druhy 

sportovní obuvi za 399,90 
     

79990

59990

 -25%

 Polštářek  
 - rozměr: 40 x 40 cm 
- různé druhy 
     

 Šaty  
 dětské 

     

 Spodní prádlo  
dětské  
 -  v akční nabídce slipy, 

kalhotky i boxerky s různými 
pohádkovými motivy 

     

14990

9990

 -33%

29990

19990

 -33%

 -33 % 
 NA VYBRANÉ DÍVČÍ 

A CHLAPECKÉ LICENČNÍ 
OBLEČENÍ 

- v akční nabídce různé 
pohádkové motivy 

19990

14990

 -25%5990

3990

 -33%

 3 kusy = 1 cena 

AŽ

Akce se nevztahuje na již zlevněné zboží.



 Multifunkční 
šátek  
 -  v akční nabídce různé 

druhy a barevné motivy 
     

6990

3990

 -42%
 Ponožky  
 dětské  
 - více motivů 
-  v akční nabídce 

i dospělé varianty 
     

14990

9990

 -33%

 Sportovní obuv  
 dětská  
 - prodyšný textilní svršek 
- měkká stélka 
- nízká hmotnost 
- ve velikostech 27-35 
     

99990

69990

 -30%
 Sportovní obuv  
dětská  
 -  stélka Air-Cooled 

Memory Foam 
- pružná trakční podešev 
- ve velikostech 31-36 
     

1249,-

89990

 -27%
 Sportovní obuv  
 dětská  
 - ve velikostech 27-35 
-  v akční nabídce také jiné druhy 

sportovní obuvi za 799,90 
     

79990

59990

 -25%

 Sálová obuv  
 dětská  
 - ve velikostech 27-35 
     79990

59990

 -25%

29990

22990

 -23%
 Tričko  
 dětské  
 - více barev a motivů 
- v dětských velikostech S-L 
     



 BIO Pantofle  
 dětské  
 - ve velikostech 27-35 
     24990

16990

 -32%
 Domácí obuv  
 dětská  
 - ve velikostech 26-36 
- v nabídce více motivů 
     

34990

26990

 -22%

 Jarmilky  
 dětské  
 - ve velikostech 29-37 
     14990

9990

 -33%

 Domácí obuv  
 barefoot  
 - pro pocit tzv. BOSÉ NOHY 
-  speciální, tenká, flexibilní 

a protiskluzová, podešev 
s posilujícími a masážními 
účinky na chodidlo 

- ve velikostech 24-33,5 
     

59990

29990

 -50%

 Crocs  
 dětské  
 - ve velikostech 28-35 
     89990

59990

 -33%
 Sportovní obuv  
 dětská  
 - ve velikostech 27-35 
     59990

34990

 -41%

 Volnočasová obuv  
 dětská  
 - ve velikostech 19-34 
     

99990

79990

 -20%

 Prémiová kožená barefootová obuv 
za skvělou cenu! Flexibilní dětská barefoot 

obuv s pružnou protiskluzovou podešví, 
vyjímatelnou stélkou a anatomicky 

tvarovanou špičkou, která zaručí maximální 
komfort a přirozený pohyb po celý den. 

V nabídce elegantní kožené modely 
s tkaničkami i rychloupínacím 

suchým zipem pro snadné 
nazouvání. 



 Láhev na pití Tritan  
 - 500 ml, různé motivy 
- 550 ml, různé motivy za 279,90 
     

34990

24990

 -28%

 Dóza na potraviny 
Lock&Lock  
 - 600 ml, 15,5 x 11 x 7 cm 
- 1000 ml, 12,8 x 19,5 x 6,7 cm za 129,90 
     

9990

7990

 -20%

 -45 % 
 NA VYBRANÉ 
DÓZY ZNAČKY 

HEIDRUN 

7990

4390

 -45 %

 Hrnek Sova  
 - 250 ml 
-  Talíř hluboký 

pr. 20 cm 69,90 
     

7490

5990

 -20%

 Termohrnek  
 - 350 ml, různé barvy 
     

19990

14990

 -25%
29990

19990

 -33%

 Dětské nádobí  
 - různé motivy 
     3990

2990

 -25%
 Disney hrnek  
 - 320 ml, různé barvy  
- jídelní set 3dílný za 119,90 
     

 Jídlonosič  
 - termo, 3 patrový, 1,8 l 
-  4 patrový,

2,4 l za 299,90 
     

 cena za kus 

 - 350 ml, různé barvy 

 cena od 

21990

12990

 -40%



Obaly na svačiny 
šetrné k přírodě

Připravte dětem do školy svačinu ve znovupoužitelných 
obalech. Nejen, že z dlouhodobého hlediska ušetříte, 

ale také potěšíte i naši planetu. Spoustu tipů, jak na zdravou, 
ekologickou svačinu, najdete v našem blogovém článku, 

který se vám otevře po načtení přiloženého QR kódu 
do vašeho chytrého telefonu.

 Dětské dozy 
na svačinu  
 - různé motivy 
     

4990

1490

 Big Soft 
Normal ubrousky  
 - 100 ks, bílé, 33 x 33 cm 
     2490

1990

 -20%

 OHO sáček 
svačinový  
 - 100 ks 
     

3490

 Výrobník sody 
Terra Bl Pepsi Zero  
 - výrobník domácí perlivé sodovky 
- QuickConnect bombička CO2 
   až pro 80 l 
- lahev FUSE v designu PEPSI o objemu 1 l 
- 1× příchuť PEPSI ZERO 440 ml 
- nový systém uchycení bombičky 
   Quick Connect  
- v černém a bílém provedení 
      Výměnné místo 
originálních bombiček 
Sodastream na všech 
našich hypermarketech. 
Nově také i bombiček 
CQC bez nutnosti 
šroubování. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Sendvičovač 
Sorento 3151 90010  
 - 4 páry výměnných desek 
- nepřilnavý povrch 
- příkon 900 W 
     

 Lahev Strike  
 - 630 ml, různé barvy 
     

5990

 V nabídce i jiné druhy 
plastových lahví za akční ceny 

 Vigo folie potravinová  
 - 30 m 
-  Prima Pack folie potravinová, 

45 m za 39,90 
     

1690

1290

 -23%

 Vigo sáčky mikrotenové  
 - 80 ks, 18 x 28 cm 
- 50 ks, 30 x 40 cm za 19,90 
     

 cena za kus 

 cena od 

 -12% 
2499,-

2199,-

1899,-
-24 %

1899,-

 -23% 
1699,-

1299,-

1099,-
-35 %

1099,-

     



 Box úložný vakuový  
 - 40 x 42 x 25 cm,  
- v nabídce 65 x 50 x 15 za akční cenu 249,90 
     

 Box úložný s víkem  
 - 34 x 20 x 10 cm, 
- čirý vzhled, 
- boční průhmaty, 
- v nabídce různé druhy a velikosti 
     

10990

7990

 -27%

 Box úložný s víkem  
 - 17 x 20 x 10 cm, 
-  v nabídce různé druhy 

a velikosti 
     

10990

7990

 -27%

 Koš odpadkový  
 - 8 l,  
- bílý, 
- v nabídce různé barvy a velikosti 
     

19990

13990

 -30%
 Koš bezdotykový  
 - 30 l, 
-  využití systému fotoelektrické 

techniky, otevírání koše s využitím 
čidla pohybu je automatické 

- 42 l  1299,- 
- 45 l  1399,- 
     

1499,-

1099,-

 -26%

 Box úložný  
 - 33 x 33 x 33 cm, 
-  s úchytem na přední straně 

pro snadnou manipulaci, 
-  v nabídce různé druhy motivů 

zvířátek 
     

69990

49990

 -28%
 Box úložný 
s víkem  
 - 16 l,  
-  v nabídce různé barvy 

a velikosti 
     

17990

12990

 -27%

4990

 Box s víkem  
 - 4 l, 
-  v nabídce různé druhy 

a velikosti 
     

 cena od 

299,-

19990

 -33%



 Elektrická koloběžka 
SCOOTER ONE 2020 
SENCOR  
 - maximální rychlost až 25 km/h 
- dojezd až 25 km 
- aplikace Sencor Scooter  
- osvětlení LED  
- LED displej  
- nosnost 120 kg 
     

7499,-

5999,-

 -20%

 Batoh Southwest 
Bound  
 různé barvy 
     99990

79990

 -20%
 Skateboard dětský  
 - s dřevěnou deskou  
- protismykový potah  
- nosnost 30 kg
- různé druhy 
     

25990

19990

 -23%
5490

3990

 -27%

 Dětský párty reproduktor 
SSS 3600 KIDS  
 - karaoke s funkcí echo  
- vícebarevné LED podsvícení 
- 6 předvoleb, vestavěná baterie 
- doba přehrávání až 10 hodin, FM PLL rádio 
- Bluetooth, USB, slot pro micro SDHC kartu 
- výkon 70 W 
- reproduktor SSS3200 Kids za 1199,- 
     

1699,-

1499,-

 -11%

 Klávesový nástroj CTK 240  
 - 49 standardních kláves 
- 100 zvukových rejstříků, 100 rytmů 
- 50 skladeb v knihovně 
- stereo reproduktory 2x 1,6 W 
- klávesy Casio CT S300  za 3999,- 
- adaptér Casio AD E95100 za 239,90 
- stojan na klávesy Nomad NKS-119  
   za 499,90 
     

2999,-

2199,-

 -26%

 Klasická kytara R-C361  
 - akustická kytara 
- nylonové struny 
- velikosti 4/4 
- přední deska vrstvený smrk 
- kobylka buk, hmatník buk 
- barva natural 
- kytara R-C391 za 1399,- 
- držák GSP39WB za 449,90 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Florbalová hůl  
 - certifikovaná  
-  pro začínající 

i pokročilé hráče 
     

64990

49990

 -23%

 Švihadlo provaz  
 - délka 2,5 m 
     

 Fotbalový míč 
Sportteam® Official S22  
 velikost 5 
     

26990

19990

 -25%



 Kancelářské 
křeslo 
Prezident  

     

1999,-

1399,-

 -30%

 Skládací stolek  
 - do postele 
- žlábek na umístění tabletu a sklenice 
- sklopné nohy 
     

29990

24990

 -16%

 (ilustrační foto) 

 Matrace pěnová Mauricius  
 - 90 x 200 cm, matrace z kvalitní polyuretanové pěny  
   (20,5-23,5 kg/m3) s jádrem vysokým 10 cm 
- snímatelný pratelný potah s přídavkem aloe vera 
- tuhost matrace 3/4 
     

2499,-

1799,-

 -28%

 LED Televizor SLE 2472TCS  
 - úhlopříčka 60 cm 
- rozlišení 1366×768 px 
- AV in, Mini YPbPr in, VGA, PC Audio in 
- koaxiální, sluchátkový jack 
- nahrávání na USB 
- přehrávání z USB 
- EPG, teletext, rozhraní CI+ 
     

2999,-

2699,-

 -10%
 LED stolní lampička  
 - příkon 6 W 
- 12 V 
- v bílé nebo černé barvě 
     

55990

39990

 -28%

 Bluetooth reproduktor 
BBS 5500 BLACK  
 - výkon 20 W RMS 
- Bluetooth V5.0 
- přehrávání až 9 hodin 
- doba nabíjení 2,5 hodin 
- dosah až 15 m, voděodolný IPX7 
- funkce světelných efektů 
-  v nabídce různé typy 

reproduktorů značky Buxton 
     

1899,-

89990

 -52%

 (ilustrační foto) 

 Dětské a rodinné 
DVD a Blu-Ray filmy  
 - různé druhy 
     

 cena od 

 60 cm 

 DVB-T/
T2/C/

S2 

 60 cm 

 -10% 
49,-

44,-

35,-
-28 %

35,-



 Mobilní telefon  
TCL 406  
 -  6,6‘‘ displej, 8mijádrový 

procesor 
-  32 GB/3 GB, microSD 

až do 512 GB 
- foto 13 Mpx/2 Mpx/5 Mpx 
- GPS, Bluetooth 
- baterie 5000mAh 
- Android 13 
- různé barvy 
     

2699,-

2399,-

 -11%

 Mobilní telefon Aligator 
S5550 DUO  
 - displej 5,5‘‘, procesor 1,4 GHz 
-  2 GB/16 GB, MicroSD/HC/XC 

až 512 GB 
-  Android 11 GO edition 
- 2 Mpx/8 Mpx, 4G/LTE 
- GPS, Bluetooth 4.2, FM rádio 
- různé barvy 
     

1499,-

1299,-

 -13%

 Mobilní telefon F700 Red  
 - TFT displej 2,8“  
- RAM 32 MB  
- zadní objektiv 1,3 Mpx  
- baterie 1000 mAh  
- Bluetooth 
- na 2 SIM karty + paměťovou kartu  
- 3.5 mm audio jack 
- v barvě červené a modré 
     

84990

69990

 -17%

 Powerbanka 
YPB 1040  
 - 10 000 mAh 
- USB C vstup 
- duální USB výstup 
- vícenásobná ochrana
-  v nabídce různé typy 

powerbank značky 
Yenkee 

     

49990

34990

 -30%

 Předplacená karta 
„T-Mobile 10 GB dat‘‘  
 -  5 GB + 5 GB navíc v aplikaci 

Můjt T-mobile 
- + 100 Kč kreditu na volání  
- sms i data s platností 1 rok 
     

200,-

14990

 -25%

 Tablet M11 ZADA0178CZ  
 - displej 11“ 1920x1200 IPS 
- procesor 2 GHz 
- RAM 4 GB, uložiště 128 GB  
- micro SD až 1024 GB 
- WiFi, Bluetooth, GPS 
- foto přední/zadní 8/8 Mpx 
-  baterie 7040 mAh, 

15W rychlé nabíjení 
- USB-C, Android 13 
     

Neplatí pro již zlevněné 
výrobky. 

Neplatí pro HM Brno 
a HM Havířov.

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Machršňůra 
Aligator  
 - délka 78 cm 
- univerzální  
- kovová karabina 
- 3 možnosti nastavení 
-  na krk, přes rameno, 

okolo ruky 
- různé typy a barvy 
     

14990

8990

 -40%

 -10% 
4999,-

4499,-

4399,-
-12 %

4399,-

 cena od 

Navíc sleva 10% 
pro zákazníky 
Můj Globus

 NA VYBRANÁ 
POUZDRA PRO 

MOBILNÍ TELEFONY 
A TABLETY ZNAČKY 

FIXED 

 -20 % 

29990

23890

 -20 %



 Multifunkce DJ 2810e  
 - tiskárna, skener, kopírka 
- 7,5 str./min. černobile  
- 5,5 str./min. barevně 
- Wifi s funkci samoopravení spojení 
- podpora mobilního tisku 
- podpora služby HP Instant Ink 
     

1099,-

97990

 -10%
 Notebook E510MA-EJ592WS  
 - Intel Celeron N4020 Gemini Lake 
- 15.6‘‘ TN antireflexní  
- RAM 4 GB, SSD 128 GB 
- Intel UHD Graphics 600,  
- numerická klávesnice 
- USB-C, WiFi 5, Windows 11 S 
- webkamera 
     

8999,-

6499,-

 -27%

 Chladící stojan pod notebook  
 - modré LED podsvícení 
- nízká spotřeba, USB napájení 
- pro velikost 13,3‘‘- 15,6‘‘ 
- průměr ventilátoru 15 cm 
- rozměry 28 x 4,5 x 34 cm 
- délka kabelu 50 cm 
- chladící stojan černý za 399,90 
     

39990

29990

 -25%

 Router Archer AX12  
 - dvoupásmový 2,4 a 5 GHz 
- WiFi 6 AX1500 
- rychlost až 1,5Gbit/s 
- rodičovská kontrola 
- mobilní aplikace v češtině 
- snadné nastavení 
-  v nabídce různé typy routerů 

značky TP-LINK 
     

1199,-

1049,-

 -12%

 NB Batoh flashpacker 
YBB 1502  
 - pro 15,6‘‘ notebooky 
- polstrované ramenní popruhy 
- port USB, oboustranné zipy 
- materiál: Polyester 840D 
- podšívka: Polyester 210D 
-  rozměry: 46 x 31 x 17 cm, 

objem: 20 l 
-  v nabídce různé druhy 

batohů značky Yenkee 
     

69990

 Myš USB 
BASIC YMS 003BK  
 - pro praváky i leváky 
- 1000 DPI 
- délka kabelu 150 cm 
-  v nabídce různé typy 

myší značky Yenkee 
     

19990

8990

 -55%

 NA ORIGINÁL 
NÁPLNĚ 

A TONERY 

 -15 % 
 NA VYBRANÁ 
SLUCHÁTKA 

ZNAČKY SONY 

 -15 % 
 NA VYBRANÉ 
PAMĚŤOVÉ 

KARTY A FLASH 
DISKY ZNAČKY 

KINGSTON 

 -15 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

499,-

424,-
 -15 %

42990

36490

 -15 %
43990

37290

 -15 %

 Neplatí pro již zlevněné 
výrobky. 



 Studentský batoh 
Oxy Sport + etue  
 - set batohu a etue 
-  ergonomicky tvarovaná 

záda batohu 
-  nastavitelné polstrované 

ramenní popruhy 
-  hrudní popruh, kapsa 

na notebook 
- reflexní prvky 
-  vhodný pro školáky 

na druhém stupni 
a volnočasové aktivity 

- různé motivy 
     

1799,-

1499,-

 -16%

hmotnost: 830 g 
nosnost: 8 kg 
objem: 27 l

 (ilustrační foto) 

BALENÍ KNIH A SEŠITŮ
V HYPERMARKETU GLOBUS

Balení knih a sešitů klasických i atypických rozměrů 

speciálním balicím strojem přesně 

a na míru
Obal CoLibri Eco Shield s mikroelektrostatickou  

bariérou odpuzující viry a bakterie

Obalené knihy a sešity obdržíte do 24 hodin 

od zadání vaší zakázky

Službu vám nabízíme zdarma, platí se jen cena obalů: A5 

– 13 Kč, A4 – 15  Kč, větší nebo atypický formát – 20 Kč

• 

•

•

•

SEŽENEME VÁM ŠKOLNÍ POTŘEBY 
Z NAŠEHO SORTIMENTU
PODLE VAŠEHO SEZNAMU
Jak na to?
•   Pošlete nám váš seznam školních potřeb na e-mail 

dle vašeho hypermarketu: skola_cako@globus.cz, 

skola_cernymost@globus.cz, skola_zli@globus.cz, 

skola_brno@globus.cz, skola_cebu@globus.cz, 

skola_havi@globus.cz, skola_chomu@globus.cz, 

skola_jeni@globus.cz, skola_libe@globus.cz, 

skola_opa@globus.cz, skola_ostr@globus.cz, 

skola_pardu@globus.cz, skola_choti@globus.cz, 

skola_trmi@globus.cz, skola_olo@globus.cz,

skola_sterbo@globus.cz - včetně vašich preferencí

(barva, tvar, velikost...)

•   Školní potřeby obdržíte do 24 hodin

od vaší poptávky, prosím, vždy uvádějte své

jméno a telefonní číslo

•   Školní pomůcky pro vás budou připraveny

na hlavním informačním pultu hypermarketu

Pro více informací o obou službách se podívejte 

na www.globus.cz nebo si do svého chytrého 

telefonu načtěte přiložený QR kód.

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

 Notebook 
VisionBook 12WRx  

 - procesor Intel Celeron N4020 
- 4 GB RAM, 64 GB 

- 11,6‘‘ Full HD IPS displej 
- 2x USB port 

- pouze 1 kg 
- různé barvy 

     

* NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ 
SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O. CENU ZBOŽÍ 
SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. 
VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 cena za set 

 Zvýrazňovač  
 - různé barvy 
      (ilustrační foto) 

 cena za kus 

VisionBook 12WRx  
 - procesor Intel Celeron N4020 

 -28% 
2490

1790

1590
-36 %

1590

Objednávky školních potřeb nabízíme od 24. 7. do 9. 9. 2024.

Balení sešitů a knih nabízíme od 21. 8. do 17. 9. 2024.

3999,-

3599,-
 -10%


